02127.011457/2024-24
Número Sei:20676040

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

PARQUE NACIONAL DO IGUAÇU
ROD. BR 469, Km 22,5 - Sede Administrativa ICMBio - Parque Nacional do Iguaçu, -  Foz do Iguaçu - CEP 85859-899

Telefone: (48)98825-2492

ATA DA 4ª REUNIÃO DA COMISSÃO LOCAL RESPONSÁVEL PELA CONDUÇÃO DO PROCESSO SELETIVO INERENTE À
CONTRATAÇÃO DE AGENTES TEMPORÁRIOS AMBIENTAIS DA ÁREA TEMÁTICA - APOIO ​À GESTÃO DAS UNIDADES DE

CONSERVAÇÃO FEDERAIS
RESULTADO FINAL – ETAPA 1 - ANÁLISE CURRICULAR

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTAS
Aos 18 dias do mês de dezembro de 2024 às 08:30h, na Sede do Parque Nacional do Iguaçu reuniram-se de forma presencial os servidores públicos: Nelson
de Oliveira -Técnico Administrativo, matrícula SIAPE nº 686184, Apolônio Nelson Souza Rodrigues - Técnico Administrativo, matrícula SIAPE nº 681023,
Patricia Kidricki Iwamoto - Analista Ambiental, Matricula SIAPE nº 1511414 (de forma remota), integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo
Simplificado para Contratação de Agentes Temporários Ambientais (ATA - Nível I ) em apoio à gestão das unidades de conservação federais geridas pelo
ICMBio, para esta UC, designados pela Portaria ICMBio Nº 3587, de 14 de novembro de 2024, iniciando os trabalhos do Processo Seletivo relativo ao
Processo ICMBio n°. 02127.011457/2024-24 com as seguintes deliberações:

Como não houve interposição de recursos por nenhuma das partes envolvidas, esta comissão decidiu:

HOMOLOGAR o resultado final curricular e convocar os candidatos para as entrevistas online conforme segue:

Vaga de Agente de Apoio à Gestão do Parque Nacional do Iguaçu, Nível I, 24 meses.

CLASSIFICAÇÃO NOME CPF DATA HORÁRIO

20/12/2024, 16:32 SEI/ICMBio - 20690893 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21444738&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=11ff… 1/3

1º GEOMAR LOPES 091.347.689-71 19/12/2024 15:00hs

2º WESLEY MARMO DA
SILVA 019.365.809-77 19/12/2024 15:30hs

3º WINTTISOR RODRIGO DOS
SANTOS 092.711.119-58 19/12/2024 16:00hs

4º EVELIN FRANCIELI
FOSCARINI 070.243.439-66 19/12/20024 16:30hs

5º GILDAIR JOÃO RIBEIRO 886.195.249-68 19/12/2024 17:00hs

Nelson de Oliveira
Técnico Administrativo

Matrícula SIAPE nº 686184

Apolônio Nelson Souza Rodrigues
Técnico Administrativo

Matrícula SIAPE nº 681023

Patricia Kidricki Iwamoto,
Analista Ambiental

Matrícula SIAPE nº 1511414

Documento assinado eletronicamente por Nelson de Oliveira, Técnico Administrativo, em 19/12/2024, às 09:53, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

20/12/2024, 16:32 SEI/ICMBio - 20690893 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21444738&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=11ff… 2/3

Documento assinado eletronicamente por Apolonio Nelson De Sousa Rodrigues, Técnico Administrativo, em 19/12/2024, às 09:54, conforme art. 1º, III,
"b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 20690893 e o código CRC
63E37121.

20/12/2024, 16:32 SEI/ICMBio - 20690893 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=21444738&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=11ff… 3/3